
UCHWAŁA NR XXV/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., uchwałą nr XIX/127/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 24/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 25/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 3 lipca 2020 r., uchwałą nr XX/130/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą nr 
XXI/134/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., uchwałą nr XXII/135/2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 
XXIII/137/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 z dnia 2 września 2020 r., uchwałą nr 
XXIV/147/2020 z dnia 28 września 2020 r. oraz zarządzeniem nr 41/2020 z dnia 19 października 2020 r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 72 850,88 zł. w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
o kwotę w wysokości: 7 350,88 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 16 349 647,70 zł; 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 63 655 281,64zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 51 075 509,38 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 12 579 772,26 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 72 850,88 zł. w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
7 350,88 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 16 349 647,70 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 64 441 201,62 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 317 280,06 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 16 123 921,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego do realizacji 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych wykonywanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 120 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 50 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 50 000,00 zł, z tego: w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, w kwocie 50 000,00 zł., na modernizację budynków gminnych związanych z działalnością 
i rozwojem kultury. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 671,00 6 114,00 106 785,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 386,00 6 114,00 79 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 381,00 6 114,00 79 495,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

17 788 382,77 55 000,00 17 843 382,77

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 363 528,00 53 000,00 3 416 528,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 669 734,00 56 000,00 1 725 734,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 057 949,00 -26 000,00 1 031 949,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 400,00 23 000,00 239 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

400 000,00 2 000,00 402 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 2 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 14 306 695,08 0,00 14 306 695,08

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 530 679,08 -1 412 862,00 117 817,08

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 412 862,00 -1 412 862,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 412 862,00 1 412 862,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 1 412 862,00 1 412 862,00

801 Oświata i wychowanie 1 012 794,21 11 736,88 1 024 531,09

80104 Przedszkola 610 889,00 10 500,00 621 389,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 500,00 10 500,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 700,21 1 236,88 98 937,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 700,21 1 236,88 98 937,09

63 582 430,76 72 850,88 63 655 281,64Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 962 408,84 0,00 13 962 408,84

60016 Drogi publiczne gminne 6 473 092,55 0,00 6 473 092,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 632 678,14 278 135,43 3 910 813,57

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 135,43 -278 135,43 0,00

60095 Pozostała działalność 7 489 316,29 0,00 7 489 316,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 146,50 -2 500,00 12 646,50

4300 Zakup usług pozostałych 13 743,57 2 500,00 16 243,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 303 000,00 123 000,00 426 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 123 000,00 138 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

710 Działalność usługowa 377 290,00 -24 290,00 353 000,00

71095 Pozostała działalność 238 100,00 -24 290,00 213 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 500,00 -20 000,00 51 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -4 290,00 9 710,00

750 Administracja publiczna 3 943 767,63 -28 886,00 3 914 881,63

75011 Urzędy wojewódzkie 73 381,00 6 114,00 79 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 547,00 5 000,00 63 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 604,00 1 114,00 4 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 481 891,63 -35 000,00 3 446 891,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 141,00 -20 000,00 404 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 740,00 -10 000,00 48 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 900 071,21 -181 123,12 15 718 948,09

80101 Szkoły podstawowe 10 558 014,00 -65 000,00 10 493 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 234 489,00 -48 000,00 1 186 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 969,00 -20 000,00 113 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 911,00 3 000,00 231 911,00

80104 Przedszkola 3 700 505,00 -60 500,00 3 640 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 667,00 -62 000,00 350 667,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 663,00 -9 000,00 42 663,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 924 550,00 -56 860,00 867 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 -20 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00 -10 000,00 63 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 400,00 -21 860,00 131 540,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 700,21 1 236,88 98 937,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 732,90 1 224,64 97 957,54

4300 Zakup usług pozostałych 967,31 12,24 979,55

852 Pomoc społeczna 1 960 072,75 41 350,00 2 001 422,75

85202 Domy pomocy społecznej 270 000,00 48 600,00 318 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 48 600,00 318 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960 420,00 -41 850,00 918 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 500,00 -14 850,00 557 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000,00 -20 000,00 117 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 430,00 -7 000,00 12 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 770,00 34 600,00 198 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 100,00 21 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 33 500,00 153 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 465 246,00 -3 000,00 462 246,00

85401 Świetlice szkolne 354 396,00 -3 000,00 351 396,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 -3 000,00 3 700,00

855 Rodzina 17 052 256,41 39 800,00 17 092 056,41

85508 Rodziny zastępcze 115 000,00 39 800,00 154 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 39 800,00 154 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 773 431,55 134 000,00 3 907 431,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 113,45 0,00 39 113,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 673,45 -2 500,00 12 173,45

4300 Zakup usług pozostałych 24 440,00 2 500,00 26 940,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 742 000,00 134 000,00 876 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 49 000,00 369 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 305 987,73 0,00 3 305 987,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 688 395,79 0,00 2 688 395,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 156,74 600,00 52 756,74

4300 Zakup usług pozostałych 54 923,05 -600,00 54 323,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



926 Kultura fizyczna 989 984,77 -28 000,00 961 984,77

92601 Obiekty sportowe 738 998,00 -28 000,00 710 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 -20 000,00 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 -5 000,00 44 000,00

64 368 350,74 72 850,88 64 441 201,62Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 3



W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 505 149,42

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 523 616,16

Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 64 441 201,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 436,00 6 114,00 106 550,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 381,00 6 114,00 79 495,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 381,00 6 114,00 79 495,00

801 Oświata i wychowanie 97 700,21 1 236,88 98 937,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 700,21 1 236,88 98 937,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 700,21 1 236,88 98 937,09

16 342 296,82 7 350,88 16 349 647,70

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 436,00 6 114,00 106 550,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 381,00 6 114,00 79 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 547,00 5 000,00 63 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 604,00 1 114,00 4 718,00

801 Oświata i wychowanie 97 700,21 1 236,88 98 937,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 700,21 1 236,88 98 937,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 732,90 1 224,64 97 957,54

4300 Zakup usług pozostałych 967,31 12,24 979,55

16 342 296,82 7 350,88 16 349 647,70

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020
rok.

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 84 583,67 0,00 84 583,67

01095 84 583,67 0,00 84 583,67

6050 84 583,67 0,00 84 583,67

0,00 0,00 0,00

63 314,67 0,00 63 314,67

0,00 0,00 0,00

21 269,00 0,00 21 269,00

600 13 027 043,79 0,00 13 027 043,79

60016 5 566 617,57 0,00 5 566 617,57

6050 3 632 678,14 278 135,43 3 910 813,57

167 000,00 0,00 167 000,00

320 000,00 0,00 320 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00

232 000,00 0,00 232 000,00

480 000,00 278 135,43 758 135,43

530 000,00 0,00 530 000,00

1 703 678,14 0,00 1 703 678,14

6057 673 860,00 0,00 673 860,00

673 860,00 0,00 673 860,00

6059 680 528,00 0,00 680 528,00

680 528,00 0,00 680 528,00

6690 301 416,00 0,00 301 416,00

301 416,00 0,00 301 416,00

6800 278 135,43 - 278 135,43 0,00

278 135,43 - 278 135,43 0,00

60095 7 460 426,22 0,00 7 460 426,22

6050 507 907,75 0,00 507 907,75

0,00 0,00 0,00

19 496,87 0,00 19 496,87

17 164,38 0,00 17 164,38

31 246,50 0,00 31 246,50

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 280 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

6057 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

6059 2 121 828,33 0,00 2 121 828,33

2 121 828,33 0,00 2 121 828,33

6060 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

700 0,00 123 000,00 123 000,00

70005 0,00 123 000,00 123 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA ESTETYKI WSI- CHMIELINKO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA ESTETYKI WSI- POSADOWO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

PRZEBUDOWA I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI RYNKU W
LWÓWKU 

PRZEBUDOWA PLACU WRAZ Z PARKINGIEM PRZY UL. ŹRÓDLANEJ W
LWÓWKU

POPRAWA ESTETYKI WSI - WŁADYSŁAWOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI OSP- LINIE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - BRODY

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI WIEJSKIEJ-
GROŃSKO

Pozostała działalność

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH

ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI Z FDS

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W KIERUNKU
ZGIERZYNKI (do DK 92)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W KIERUNKU
ZGIERZYNKI (do DK 92)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+000,00 DO KM 0+650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LIPKA WIELKA

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W LWÓWKU OD UL. ST.WITTMANNA
DO ROWU.

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W KIERUNKU
ZGIERZYNKI (do DK 92)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W MIEJSCOWOŚCI KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI - STABILIZACJA GRUNTU

II ETAP PRZEBUDOWY UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+650,00 DO RYNKU

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ GROŃSKO SKOWRONKOWO

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA POSADOWO. OGRODZONE, CIASNE
ALE WŁASNE"

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA ZĘBOWO. DROGA KU WOLNOŚCI"

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY - MODERNIZACJA PLACU PRZY
BIESIADNIKU

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA BRODY. WSZYSCY SIE RADUJĄ
,RAZEM OBCUJĄ - TAŃCZĄ, ŚPIEWAJĄ I ODPOCZYWAJĄ"

Rolnictwo i łowiectwo

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2020 rok

Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



6060 0,00 123 000,00 123 000,00

0,00 123 000,00 123 000,00

710 66 500,00 0,00 66 500,00

71095 66 500,00 0,00 66 500,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 26 500,00 0,00 26 500,00

26 500,00 0,00 26 500,00

754 230 000,00 0,00 230 000,00

75412 230 000,00 0,00 230 000,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6230 230 000,00 0,00 230 000,00

230 000,00 0,00 230 000,00

801 269 400,00 - 11 360,00 258 040,00

80101 101 000,00 0,00 101 000,00

6050 101 000,00 0,00 101 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

11 000,00 0,00 11 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

12 000,00 0,00 12 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6800 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80104 15 000,00 10 500,00 25 500,00

6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6060 0,00 10 500,00 10 500,00

0,00 10 500,00 10 500,00

80113 153 400,00 - 21 860,00 131 540,00

6060 153 400,00 - 21 860,00 131 540,00

153 400,00 - 21 860,00 131 540,00

851 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 904 018,10 0,00 904 018,10

90095 904 018,10 0,00 904 018,10

6057 624 727,95 0,00 624 727,95

624 727,95 0,00 624 727,95

6059 279 290,15 0,00 279 290,15

279 290,15 0,00 279 290,15

921 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

92109 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

6050 1 330 736,00 0,00 1 330 736,00

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4 736,00 0,00 4 736,00

11 000,00 0,00 11 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6800 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

16 012 281,56 111 640,00 16 123 921,56Razem

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW GMINNYCH
ZW. DZIAŁALNOŚCIĄ I  ROZWOJEM  KULTURY

MODERNIZACJA SLI WIEJSKIEJ - KOMOROWO

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

DOFINANSOWANIE ZAKUPU RESPIRATORA DLA SP ZOZ W NOWYM
TOMYŚLU

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA ZAJĘCIA

MONITOR INTERAKTYWNY

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP CHMIELINKO

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP LWÓWEK

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP LWÓWEK

KONTENER SANITARNY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA KOTŁOWNI BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL.
RATUSZOWEJ W LWÓWKU

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2020

L.P. SOŁECTWO
KWOTA

FUNDUSZU
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ

PARAGRAF
I KWOTA

1. BRODY 42.864,49

REMONT I UTRZYMYWANIE
DRÓG GRUNTOWYCH

600 60016
§4210 8.000,00
§4300 2.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 2.200,00
§4300 2.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195
§4210 457,00
§4300 3.174,00

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
BIESIADNIKA

921 92195
§4210 500,00
§4300 764,49

POPRAWA ESTETYKI WSI-
MODERNIZACJA PLACU PRZY

BIESIADNIKU
010 01095 §6050 21.269,00

OZNAKOWANIE POSESJI
TABLICZKAMI KIERUNKOWYMI

600 60095 §4300 2.500,00

2. BRÓDKI 25.343,57

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
W SOŁECTWIE BRÓDKI

600 60016
§ 4300
§ 4210

3.000,00
3.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 3.000,00
§4300 7.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8.343,57
UTRZYMANIE ZIELENI

WIEJSKIEJ
900 90004

§4210 400,00
§4300 600,00

3. CHMIELINKO 35.453,55

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095
§6060 10.000,00
§4210 10.500,00
§4300 2.500,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 5.453,55

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195 §4300 1.500,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004 §4210 2.500,00

4. GROŃSKO 27.996,87

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 1.500,00

POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004
§4210 200,00
§4300 2.300,00

UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 2.500,00

„POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

SALI WIEJSKIEJ”
600 60095 §6050 19.496,87

5. JÓZEFOWO 17.475,17

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195
§4300
§4210

7.475,17
6.000,00

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004 §4210 1.000,00

6. KOMOROWO 18.939,06

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15.000,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 1.000,00

UTRZYMANIE I DOSPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 939,06

7. KOMOROWICE 12.854,77

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 4.736,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 300,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3.318,77

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 4.500,00

8. KONIN 28.088,36

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 1.500,00
§4300 100,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 22.488,36
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKICH
921 92195 §4210 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 500,00
§4300 1.500,00

PRZEGLĄD MONITORINGU
WIEJSKIEGO

600 60095
§4210 1.000,00
§4300 500,00

9. KRZYWY LAS 12.443,05
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 §4300 3.500,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4300 8.943,05

10. LINIE 21.180,64

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 5.780,64

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 1.500,00
§4300 1.500,00

POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

OSP
600 60095 §6050 10.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI – ZAKUP
TABLIC INFORMACYJNYCH

600 60095 §4300 2.400,00

11. LIPKA WIELKA 16.194,27

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 3.589,83

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195
§4210
§4300

562,13
500,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 200,00
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE

BIESIADNIKA
921 92195 §4300 2.348,04

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 100,00
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 6.194,27

POPRAWA ESTETYKI WSI-
ODNOWIENIE ELEWACJI
BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4270 2.700,00

12. PAKOSŁAW 45.746,50

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 37.000,00
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 1.146,50

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195 §4210 340,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 3.723,81

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4210 496,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 3



W SOŁECTWIE PAKOSŁAW

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 3.040,00

13. PAWŁÓWEK 11.619,62

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4300
§4210

5.500,00
5.500,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 400,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 219,62

14. POSADOWO 20 814,67

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE
WSIE.MISJA POSADOWO.
OGRODZONE, CIASNE ALE

WŁASNE.

010 01095 §6050 18.314,67

DOPOSAŻENIE BIESIADNIKA 921 92195 §4210 2.500,00

15. WŁADYSŁAWOWO 17.978,38

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 17.164,38

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 450,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 364,00

16. WYMYŚLANKA 11.711,11
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 11.000,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 711,11

17. ZĘBOWO 45.746,50

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 5.000,00
§4300 5.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 31.246,50

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 4.500,00

18. ZGIERZYNKA 23.879,68

POPRAWA ESTETYKI WSI –
KONSERWACJA PLACU ZABAW

900 90004 §4300 10.000,00

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4210
§4300

4.879,68
2.780,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 220,00

UTRZYMANIE ZIELENI
W SOŁECTWIE ZGIERZYNKA

900 90004
§4210 1.000,00
§4300 4.000,00

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003
§4210 500,00
§4300 500,00

19. ZYGMUNTOWO 12.397,31 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 12.397,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 4



RAZEM: 448.727,57

PODSUMOWANIE

Ogółem fundusz sołecki na 2020 rok kwota PLAN – 448.727,57 zł

Z tego:

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota 39.583,67 zł

Dział 600, rozdział 60016, § 4210 kwota 69.394,90 zł

Dział 600, rozdział 60016, § 4300 kwota 15.000,00 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 4210 kwota 12.646,50 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 4300 kwota 16.243,57 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 6050 kwota 77.907,75 zł

Dział 600, rozdział 60095, § 6060 kwota 10.000,00 zł

Dział 900, rozdział 90003, § 4210 kwota 500,00 zł

Dział 900, rozdział 90003, § 4300 kwota 600,00 zł

Dział 900, rozdział 90004, § 4210 kwota 12.173,45 zł

Dział 900, rozdział 90004, § 4300 kwota 26.940,00 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 4210 kwota 40.226,74 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 4270 kwota 2.700,00 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 4300 kwota 28.823,05 zł

Dział 921, rozdział 92109, § 6050 kwota 67.736,00 zł

Dział 921, rozdział 92195, § 4210 kwota 12.490,24 zł

Dział 921, rozdział 92195, § 4300 kwota 15.761,70 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 5



Dochody i wydatki w 2020 roku związane z realizacją zadań inwestycyjnych
wykonywanych ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

DOCHODY:

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

758 75816 6290 Wpływy do rozliczenia 1.412.862,00

OGÓŁEM 1.412.862,00

WYDATKI:

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

921 92109 6050
„Budowa świetlicy wiejskiej w

Pakosławiu”
718.148,86

600 60016 6050
„Przebudowa drogi gminnej Zębowo-

Linie”
398.939,43

600 60016 6050

„Przebudowa ulicy Stefana Wittmanna

w Lwówku wraz z odwodnieniem na

odcinku od km 0+000,00 do km

0+650,00”

295.773,71

OGÓŁEM 1.412.862,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/152/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXV/152/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020r.

Budżet Miasta i Gminy Lwówek niniejszą uchwałą zwiększył się po stronie dochodów oraz po
stronie wydatków o kwotę 72.850,88.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zmiana klasyfikacji budżetowej planu dochodów był dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia
finansowe, § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych- kwota 1.412.862,00 – środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zmienia się na dz.
758, rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia, § 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
pozyskane z innych źródeł.- kwota 1.412.862,00 – pismo Ministerstwa Finansów z dnia 21 października
2020 r.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2010 dotacje celowe-
kwota 6.114,00 – pismo Wojewody Wlkp.

3.Zmiany planu dochodów w dz. 756:

Rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych:

§ 0310 podatek od nieruchomości – kwota 56.000,00 – zwiększenie,

§ 0320 podatek rolny – kwota 26.000,00 – zmniejszenie,

§ 0340 podatek od śr transportowych – kwota 23.000,00 – zwiększenie.

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat

§ 0410 opłata skarbowa – kwota 2.000,00 – zwiększenie

Zmian w dz. 756 dokonuje się po złożonych sprawozdaniach za III kw oraz po analizie budżetu i analizie
złożonych deklaracji.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0960 darowizny- kwota
10.500,00 – dot. P-la Lwówek.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, § 2010 Dotacja celowa – kwota 1.236,88 – pismo Wojewody Wlkp.

WYDATKI:

1.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Chmielinko: przeniesienie w planie wydatków pomiędzy
paragrafami w dz. 600, rozdział 60095 w zadaniu „Poprawa estetyki wsi” z § 4210 zakup mat. – kwota
2.500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00.

2.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Krzywy Las: przeniesienie w planie wydatków pomiędzy
paragrafami w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi” w dz. 900, 90004 z § 4210 zakup materiałów – kwota
2.500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00.

3.Zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Pakosław: przeniesienie w planie wydatków w przedsięwzięciu
pn. „Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej” w dz. 921, 92109 z § 4300 zakup usług – kwota 600,00 do
§ 4210 zakup mat. – kwota 600,00.

4.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, z rezerwy
inwestycyjnej z § 6800 – kwota 278.135,43 do § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 278.135,43 do zadania
pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipka Wielka.

5.Umniejszenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 pozostała działalność § 4010 –
wynagrodzenia – kwota 20.000,00 oraz § 4110 skł. ZUS – kwota 4.290,00 - zmiany dokonano po analizie
budżetu w wyniku braku chętnych do zatrudnienia osoby na prace interwencyjne.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 4010 wynagrodzenia –
kwota 5.000,00 oraz § 4110 skł ZUS – kwota 1.114,00 – środki z dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 1



7.Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędu gmin § 4110 skł ZUS – kwota
20.000,00, § 4120 skł FP – kwota 10.000,00 oraz § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 5.000,00 –
zmian dokonano po analizie budżetu.

8.Przeniesienie planu wydatków z dz. 854, rozdział 85401 świetlice szkolne § 3020 wydatki osobowe-
kwota 3.000,00 do dz. 801, 80101 Szkoły podstawowe, § 4210 zakup mat. – kwota 3.000,0 – zmiana
dotyczy SP Lwówek – pismo dyr. jednostki.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 4210 – kwota 85.000,00
oraz § 4300 zakup usług – kwota 49.000,00 z przeznaczeniem na oświetlenie ulic i placów.

10.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4110 skł. ZUS –
kwota 48.000,00 (ZSPiP Pakosław15.000,00, ZSPiP Zębowo 5.000,00, ZSPiP Posadowo 15.000,00, ZSPiP
Chmielinko 5.000,00 ZSiP Brody 8.000,00) oraz § 4120 skł. FP- kwota 20.000,00 (ZSPiP
Pakosław10.000,00, SP Lwówek 10.000,00)- analiza budżetu.

11.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4110 składki ZUS- kwota
62.000,00 (P-le Lwówek 16.000,00 P-le Pakosław 8.000,00, P-le Zębowo 10,000,00, P-le Posadowo
13.000,00, P-le Chmielinko 11.000,00, P-le Brody 4.000,00) oraz § 4120 skł. FP – kwota 9.000,00 (P-le
Lwówek 5.000,00 P-le Pakosław 1.000,00, P-le Chmielinko 2.000,00, P-le Brody 1.000,00) – analiza
budżetu.

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 6060 zakupy inwestycyjne –
kwota 10.500,00 – dot. P-la Lwówek z przeznaczeniem na monitor interaktywny.

13.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4110 skł
ZUS – kwota 5.000,00, § 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 20.000,00, § 4210 zakup mat. – kwota
10.000,00 oraz z § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne – kwota 21.860,00 z zadania „Zakup busa do
przewozu dzieci niepełnosprawnych na zajęcia”.

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, § 4240 zakup pomocy – kwota 1.224,64 oraz § 4300 zakup usług – kwota 12,24.
– środki z dotacji.

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, § 4330 zakup
usług – kwota 48.600,00 – opłata za pobyt podopiecznych w DPS.

16.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4010
wynagrodzenia – kwota 14.850,00, § 4110 skł. ZUS – kwota 20.000,00 oraz § 4120 skł FP – kwota
7.000,00.- analiza budżetu.

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 4110 skł, ZUS- kwota
1.100,00 oraz § 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 33.500,00 – z przeznaczeniem na niezbędne usługi
opiekuńcze do końca roku budżetowego.

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług –
kwota 39.800,00 z przeznaczeniem na opłatę pobytu 11 dzieci z naszej Gminy w rodzinach zastępczych.

19.Umniejszenie planu wydatków dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4110 skł. ZUS – kwota
20.000,00, § 4120 skł. FP – kwota 3.000,00, § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 5.000,00 – analiza
budżetu.

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 6060 zakupy inwestycyjne- kwota 123.000,00 z przeznaczeniem na zakup gruntu w Lwówku – narożnik
między ul. Opalenicką a ul. Pniewską.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EAB410-FEDC-43FD-8A07-8D99AB861769. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

